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Hankintapäätös / Energia- ja olosuhdemanagerointipalvelun hankinta 
  
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupunki on liittynyt kunta-alan 

energiatehokkuussopimukseen sopimuskaudelle 2017-2025. 
Sopimukseen liittyneet kunnat ovat sitoutuneet tehostamaan 
energiankäyttöään 7,5 % vuoteen 2025 mennessä. Kiinteistöjen 
sähkön, lämmön ja veden kulutuksen käytön tehostamisella voidaan 
saavuttaa merkittäviä säästöjä energiakustannuksissa ja vähentää sitä 
kautta myös kulutuksesta aiheutuvia päästöjä.  

 
Kuopion kaupungin energiatehokkuussopimuksen toimeenpanoa 
koordinoi alueelliset ympäristönsuojelupalvelut, joka yhdessä 
Tilapalveluiden kanssa haluaa tehostaa toimia kaupungin koko 
rakennuskannan energiatehokkuuden parantamiseksi. Nykyisen 
maailmantilanteen aiheuttaman energiakriisin vuoksi kaupunki 
selvittää ja kokoaa potentiaalisia sekä nopeita lisäsäästötoimia etenkin 
talvikautta 2022-2023 koskien. Tämän vuoksi otamme käyttöön 
energia- ja olosuhdemanagerointi -palvelun kuluvan lämmityskauden 
2022-2023 ajaksi. Se kattaa kiinteistöjen jatkuvan energiatehokkuuden 
hallinnan ja suunnitelmallisen kehittämisen olosuhteet huomioiden. 

 
Managerointi toteutetaan Granlundin LVI- ja sähköalan 
asiantuntijoiden toimesta, joilla on vankka kokemus rakennusten 
energiankäytön selvityksistä, tehostamistoimenpiteistä sekä niiden 
säästövaikutuksista. Tilapalveluilla on voimassa oleva puitesopimus 
Granlund Kuopio Oy:n kanssa LVI-suunnittelusta ja 
sähkösuunnittelusta. Tehdyt toimenpiteet ja niillä saavutetut säästöt 
raportoidaan energiatehokkuussopimuksen vuosiraportointien 
yhteydessä alueellisten ympäristönsuojelupalveluiden toimesta. 

 
 
Päätös Tilapalvelut on aiemmin tilannut energia- ja 

olosuhdemanagerointipalvelun Granlund Kuopio Oy:ltä 29.9.2022 
päivätyn tarjouksen mukaisesti ja alueelliset 
ympäristönsuojelupalvelut osallistuvat nyt tämän palvelun kuluihin 
vuoden 2022 osalta yhteensä 24 000 euron (alv. 0 %) osuudella. Lisä- ja 
muutostöitä ei hyväksytä ilman tilaajalta etukäteen saatua kirjallista 
vahvistusta.   
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Toimivallan peruste Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen toiminta-

sääntö, § 5 
 
 
 

Ahonen Tanja 
ympäristöjohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Turunen Mari, puh. +358 44 718 2870 
mari.turunen(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 14.11.2022. 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 14.11.2022.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 

 
  



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 961/02.08.00/2022 
ympäristöjohtaja  11.11.2022 Hankinta- ym. sopimukset 
  § 13/2022
 
Hankintaoikaisun sisältö 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian 
hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
 

 
 

 
 


